
Or.0050.105.2016

ZARZĄDZENIE nr 105/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie  określenia  odpowiedzialności  za  realizację  zadań inwestycyjnych w komórkach
organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim

Na podstawie art.  33 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j.  Dz.U. z 2016 r.,  poz. 446), w związku z  § 20 pkt. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego z siedzibą w Kowalewie Pomorskim, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 2/2014
Burmistrza  Miasta  Kowalewo  Pomorskie  z  dnia  3  stycznia  2014  roku  w  sprawie  nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego z siedzibą w Kowalewie Pomorskim z późn. zm.1,
zarządza się, co następuje:

§ 1 
Za realizację zadań inwestycyjnych danej komórki organizacyjnej odpowiada kierownik referatu
(w przypadku jego nieobecności zastępca) oraz pracownicy samodzielnych stanowisk.

§ 2  
Osobą  do  kontaktu  ze  Skarbnikiem  Gminy  (w  przypadku  jego  nieobecności  z  Kierownikiem
Referatu Finansowego) w sprawach finansowych dotyczących realizacji zadań inwestycyjnych jest
wyłącznie kierownik referatu oraz pracownik samodzielnego stanowiska.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

M. Sitniewska

BURMISTRZ

      /-/ Andrzej Grabowski

1 Zarządzenie  nr  40/2014  z  dnia  28  marca  2014  r.  w  sprawie  zmian  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miejskiego z siedzibą w Kowalewie Pomorskim; Zarządzenie nr 78/2014 z dnia 25 lipca 2014 r. w sprawie zmian
do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego z siedzibą w Kowalewie Pomorskim; Zarządzenie nr 89/2014
z  dnia  1  września  2014  r.  w  sprawie  zmian  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  z  siedzibą
w Kowalewie Pomorskim;  Zarządzenie Nr 39/2015 z dnia 31 marca 2015 r.  w sprawie zmian do Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  z  siedzibą  w  Kowalewie  Pomorskim;  Zarządzenie  Nr  63/2015  z  dnia
5 czerwca 2015 r. w sprawie zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego z siedzibą w Kowalewie
Pomorskim; Zarządzenie nr 55a/2016 z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie zmian do Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miejskiego z siedzibą w Kowalewie Pomorskim; Zarządzenie nr 67/2016 z dnia 1 lipca 2016 r. w sprawie
zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego z siedzibą w Kowalewie Pomorskim. 


